
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.12.2024г.          г. Аксай                            № 895 

 

Об утверждении списка награжденных 

памятной медалью «450 лет со дня 

образования города Аксая»  

 

Руководствуясь постановлением Администрации Аксайского городского 

поселения от 27.01.2020г. № 31 «Об учреждении памятной медали «450 лет со 

дня образования города Аксая» - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить список награжденных памятной медалью «450 лет со дня 

образования города Аксая», согласно приложения № 1 к настоящему 

постановлению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным 

вопросам. 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

 

 

 

 

 

 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 
 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит 

общий отдел  



 

 

 

Приложение № 1 

 к Постановлению 

              Главы Администрации Аксайского                                                                                                                                          

городского поселения   

                                                                                                               от 11.12.2024г.   

№ 895 

 

СПИСОК 

граждан для вручения памятной медали  

«450 лет со дня образования города Аксая» 

 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 

1. Мельников Эдуард Константинович 

 

2. Остапенко Андрей Владимирович 

 

3. Иванов Сергей Владимирович 

 

4. Сыраев Расул Вагифович 

 

5. Кондратов Алексей Сергеевич 

 

6. Величко Наталья Петровна 

7. Нижельская Александра Александровна 

8. Ивина Анастасия Владимировна 

9. Смоляниченко Елена Витальевна 

10. Иваненко Олеся Васильевна 

11. Романова Елена Николаевна 

12. Волохова Юлия Павлова 

13. Шишкунов Николай Николаевич 

15. Кучеренко Виктор Гаврилович 



16. Филин Николай Сергеевич 

 

17. 

 

Шлык Юлия Филипповна  

 

18. Макарова Анфиса Сергеевна 

 

19. 

 

Глушкевич Роман Андреевич 

20.  

Зимина Татьяна Олеговна 

 


